&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 6790

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: INTERNATIONAL

NAVISTAR
Modelo: 2018
Placas: LF75143

Sintomas y/o comentarios

Asistencia CEDIS Guadalajara NOTA acudir al taller para desmontar las tapas de la distribucién y sellar

Servicios

Descripcion Autorizado

Cambio de fan clutch y base con aspas, SI
desmontar alternador para servicio,
desmontar radiador e inter cooler para

su reparacién cambio de reten de

ciglienal delantero, cambio de polea
tensora y banda de accesorios

Asistencia CEDIS Guadalajara gastos SI

Elementos
Descripcion
Ventilador
Regulador 24V leece neville
Servicio radiador soldadura en panal
Manguera radiador inferior
Banda de motor
Polea tensora bandas

Manguera inferior radiador

Un fan clutch completo con valvula y juego de valeros

Un reten

Anticongelante

Importe

$9,976.00

$8,799.00

Importe
$5,887.00
$2,951.00
$2,436.00
$872.00
$1,041.00
$6,428.00
$1,527.00
$26,216.00
$2,497.00

$1,200.00

Precio total: $69,830.00
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