



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6790

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **INTERNATIONAL**

NAVISTAR

Modelo: **2018**

Placas: **LF75143**

Síntomas y/o comentarios

Asistencia CEDIS Guadalajara NOTA acudir al taller para desmontar las tapas de la distribución y sellar

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de fan clutch y base con aspas, desmontar alternador para servicio, desmontar radiador e inter cooler para su reparación cambio de reten de cigüeñal delantero, cambio de polea tensora y banda de accesorios	SI	\$9,976.00
Asistencia CEDIS Guadalajara gastos	SI	\$8,799.00

Elementos

Descripción	Importe
Ventilador	\$5,887.00
Regulador 24V leece neville	\$2,951.00
Servicio radiador soldadura en panal	\$2,436.00
Manguera radiador inferior	\$872.00
Banda de motor	\$1,041.00
Polea tensora bandas	\$6,428.00
Manguera inferior radiador	\$1,527.00
Un fan clutch completo con válvula y juego de valeros	\$26,216.00
Un reten	\$2,497.00
Anticongelante	\$1,200.00

Precio total: **\$69,830.00**